: A”*«a‘? )
Inlendencia @%‘niﬁ%&/ de
M (gﬁymta

Coronel Vidal,01 de junio de 1998,

VISTO

La comunicacion cursada pbr el H. Concejo Deliberante por la que se pone en
conocimiento del D. E. la sancion de la Ordenanza N°. 052/98 | HY
CONSIDERANDO -

Que dicha Ordenanza fué comunicada al D. E. con fecha 01-06~98

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc. 2) de la Ley Organica

de las Municipalidades, es atribucion del D. E. la promulgacion de las Ordenanzas;

Por ello;
El Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°. Promilguese la Ordenanza N° 052/98 , sancionada por el H. Concejo
Deliberante con fecha 27=05-98 , Cuya copia, como anexo, forma parte

del presente Decreto.

ARTICULO 2°. Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.

., C. Tadey
. Boor :3;“; de Gobierne




- - ,‘,@%h;zafé %ﬂcya Yobiberante
: ‘v a/e eMas %Jg’gm‘la

- VIsTO |
i El expediente administxfativo N° 177-E/98; y

Lo - Y DOS MIL (8 2.292.000.-) con destino a la referida construccion, para luego emitir el
~ organismo provincial competente -previo dictamen de los Organismos de 1a Constitucion-
el acto administrativo pertinente;
Por ello:

. EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA, EN USO DE FA-
. CULTADES QUE LE SON PROPIAS, SANCIONA CON F UERZA DE

~ ARTICULO 1° AUTORIZASE a} Departamento Ejecutivo Municipal a suscribir el pro-
- yecto de contrato de financiamiento obrante a fs, 4/6 del expediente administrativo N° 177-

ALBERTO CORT
UAN SECRETARIO

| BERANTE
HONORABLE CONCEJO ?az




